

Łódź, dn. 30.09.2015 r.

Marcin Zalewski

Radny Rady Miejskiej w Łodzi

Hanna Zdanowska

Prezydent Miasta Łodzi

INTERPELACJA

Honourable Pani Prezydent,

W imieniu Państwa ██████████ zamieszkałych przy ulicy Rudzkiej 113 m █████ proszę o pomoc w przyspieszeniu procedur zamiany mieszkania ze względu na stan zdrowia zainteresowanych. Państwo ██████████ mają znaczne problemy z sąsiadami, którzy utrudniają im codzienne funkcjonowanie.

Z poważaniem.
Marcin Zalewski

Łódź, dnia 10 września 2015 r.

DGM-BL-VII.7144.1.30.2015

Pani
[redacted]
ul. Rudzka 113 m [redacted]
93-438 Łódź

W odpowiedzi na pismo z dnia 28 sierpnia 2015 r. dotyczące zamiany zajmowanego lokalu nr [redacted] przy ul. Rudzkiej 113 na inne wskazywane przez Panią w powołanym piśmie mieszkaniu, uprzejmie informuję.

Złożony przez Panią w dniu 05 lutego 2015 r wniosek o zamianę zajmowanego lokalu, składającego się z jednego pokoju, kuchni i wc, o powierzchni użytkowej 23,19 m², w tym powierzchni mieszkalnej 13,76 m², wyposażonego w instalację wodociągowo - kanalizacyjną, został przyjęty do realizacji. Z uwagi na trudną sytuację mieszkaniową oraz stan zdrowia Pani oraz męża potwierdzony orzeczeniami o stopniu niepełnosprawności, w kwietniu 2015 r. nazwisko Państwa zostało umieszczone na liście osób zakwalifikowanych do najmu w trybie zamiany. Podkreślić należy, że na przyznanie lokalu tylko z tego tytułu oczekuje aktualnie ponad 200 rodzin, których wnioski zostały przyjęte do realizacji w latach wcześniejszych.

Odnosząc się do podnoszonej kwestii realizacji wniosku poprzez zamianę zajmowanego lokalu, na jeden ze wskazanych przez Panią lokali mieszkalnych uprzejmie informuję, iż lokal nr [redacted] przy ul. Stefana Jaracza 15 składa się z jednego pokoju, kuchni i wc, o powierzchni użytkowej 52,00 m², w tym powierzchni mieszkalnej 34,36 m², wyposażony jest w instalacje: wodociągowo – kanalizacyjną i gazową. Podkreślić należy, że przyznanie mieszkania o tak dużej powierzchni, tylko dla dwóch osób nie znajduje uzasadnienia. Wymieniony lokal z chwilą przekazania do Wydziału Budynków i Lokali w Departamencie Gospodarowania Majątkiem UMŁ protokołu zdawczo-odbiorczego będzie rozdysponowany na rzecz liczniejszej rodziny, oczekującej na wskazanie mieszkania o takiej strukturze i standardzie. Natomiast na lokal nr [redacted] przy ul. Plażowej 10 tutejszy Wydział w dniu 07 sierpnia 2015 r. wydał skierowanie do zawarcia umowy najmu na rzecz rodziny, której sprawa została przyjęta do realizacji, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa miejscowego.

Mając jednak na uwadze Pani sytuację mieszkaniową i zdrowotną informuję, że w momencie pozyskania odpowiedniego lokalu, tutejszy Wydział niezwłocznie przedstawi jego propozycję.

Zastępca Dyrektora
Wydziału Budynków i Lokali
[Signature]
Bożena Kolls

Pismo przygotowała:
Bożenna Zasińska
podinspektor w Oddziale Zamiany Lokali Mieszkalnych
pok. 120, tel. 42 638 57 23